
 

 
 
 

A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri  www.oshee.al  NIPT: K72410014H  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË 

AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                     Tiranë, më ___. ___.2025 

 

 

[14.08.2025] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik: “Inpress” sh.p.k me Numer  NIPT  L52122014L, me adrese Rruga Siri 

Kodra, Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, Tirane. 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E hapur - mallra mbi kufirin e lartë monetar”, me mjete elektronike. 

Numri i Procedurës: REF-34415-12-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale arkive për nevojat e OSHEE Group sh.a me fond 

limit: 22,448,930 (njëzet e dy milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) 

(Monedha) leke pa TVSH ose 227,561.3 (dyqind e njëzet e shtate mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë 

e një pikë tre) euro pa TVSH. Referuar kursit të këmbimit të B.SH datë 23.12.2024, 1 euro = 98.65 

All dhe me kohezgjatje te kontrates 45 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 08.05.2025 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 

12.05.2025 nr. 24  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “FILARA” sh.p.k me Numer  NIPT  K51611059N.  

Vlera 12,730,260 (dymbedhjete milion e shtateqind e tridhjete mije e dyqind e gjashtedhjete) leke pa 

TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori Ekonomik “Inpress” sh.p.k me Numer  NIPT  L52122014L.  

Vlera 16,133,000 (gjashtembedhjete milion e njeqind e tridhjete e tre mije) leke pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori Ekonomik “KRISTALINA.KH” sh.p.k me Numer NIPT K11501002D 

Vlera 16, 387,700 (gjashtembedhjete milion e njeqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind) leke 

pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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4. Operatori Ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k, me Numër NIPT J72124001N.  

Vlera 16,517,100 (gjashtenbedhjete milion e peseqind e shtatembedhjete mije e njeqind) leke pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori Ekonomik “Dynamicx GROUP” sh.p.k me Numer NIPT I42306022T.   

Vlera 17,841,300 (shtatembedhjete milion e teteqind e dyzet e nje mije e treqind) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori Ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k me Numer NIPTJ62426002Q.   

Vlera 18,599,665 (tetembedhjete milion e peseqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.Operatori Ekonomik “ O L S O N I ” sh.p.k me Numer NIPT J61924005U. 

   

Vlera 20,731,500 (njezet milion e shtateqind e tridhjete e nje mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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8. Operatori Ekonomik “ALBDESIGN PSP” sh.p.k me Numer NIPT L81519005Q.   

Vlera 19,522,800 (Nentembedhjete milion e peseqind e njezet e dy mije e teteqind) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. Operatori Ekonomik “Adel CO” sh.p.k me Numer NIPT L22117021M.   

Vlera 0 leke pa TVSH 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “Adel CO” sh.p.k me Numer NIPT L22117021M.   

Vlera 0 leke pa TVSH. 

arsyet e mëposhtme: 

- OE nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuar ne DST. 

- OE nuk paraqet oferte ekonomike  

 

2. Operatori Ekonomik “FILARA” sh.p.k me Numer  NIPT  K51611059N.  

Vlera 12,730,260 (dymbedhjete milion e shtateqind e tridhjete mije e dyqind e gjashtedhjete) leke pa 

TVSH.  

arsyet e mëposhtme: 

 

Ne zbatim te vendimit te KPP nr. 955/2025 datë 24.07.2025, KVO vendosi te s’kualifikoje 

operatorin ekonomik “Filara” sh.p. k, pasi nuk rezulton e provuar se ky operator disponon 

makinerin qepëse me pe dhe prerëse sipas kërkesave të autoritetit kontraktor të përcaktuara në 

pikën 2.3.5 të dokumentave të tenderit, kjo në përputhje me konstatimet e Komisionit të 

Prokurimit Publik. 

Ne keto kushte KVO ka vendosur ta skualifikoje perfundimisht oferten e paraqitur nga  

“Filara” sh.p.k,  
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Inpress” sh.p.k 

me Numer  NIPT  L52122014L, me adrese Rruga Siri Kodra, Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, 

Tirane se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 16,133,000 (gjashtembedhjete 

milion e njeqind e tridhjete e tre mije) leke pa TVSH /pikët totale të marra  [100]është identifikuar 

si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE GROUP sh.a., me adrese Bulevardi “Gjergj Fishta”, 

Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 16,387,700 (gjashtembedhjete milion e njeqind e 

tetedhjete e shtate mije e shtateqind) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

VENDIM NR. 1021/2025 DHE VENDIMI I KPP nr. 955/2025 datë 24.07.2025, 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


